C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.137/2019

Autor: Lincoln Portela

Data da
Apresentação:

14/08/2019

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do Requerimento nº
1678/2019 que "Requer urgência para apreciação do PL
10.874/2018, que ‘proíbe mineração em faixa de dez quilômetros
no entorno de unidades de conservação’".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 04/10/2019